[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 03.04.2013г.

                                                               № 205
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22.10.2012г. № 540 «Об утверждении административного регламента администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В целях эффективного предоставления муниципальных услуг администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22.10.2012г. № 540 «Об утверждении административного регламента администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»:

- в пункте 5 раздела I. «Общие положения» Административного регламента первое предложение изложить в следующей реакции: «Муниципальная услуга предоставляется бесплатно.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и

разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          В.Н. Анпилогова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                             В.Н. Анпилогов